



Общество с ограниченной ответственностью «Декатрия»

220112, РБ, г. Минск, ул. Прушинских, 31А, 7 этаж, офис 97
 УНП 691314725, р/с BY06TECN30125805800120000000
 в РКЦ №3 ОАО «Технобанк» код. TECNBY22
 адрес банка: 220023, г. Минск, пр. Независимости, 117А.

www.dekatria.by

тел./факс +375 (17) 252-47-21, +375 (17) 542-44-07, +375 (17) 542-46-40
 моб. +375 (29) 131-06-61, моб.+375 (29) 131-32-71, моб. +375 (29) 613-83-75

Прайс лист от 01.03.2019г.

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон
Сетки для ограждения строительных площадок								
Ткань ПП 1,6м.х100м, зеленая, 100% затенение	1,6	100	100	16	160	2,02	1,26	201,60
Ткань ПП 1,6м.х50м, зеленая, 100% затенение	1,6	100	50	8	80	2,02	1,26	100,80
Ткань ПП 2,1м.х100м, зеленая, 100% затенение	2,1	100	100	23	210	2,65	1,26	264,60
Ткань ПП 2,1м.х50м, зеленая, 100% затенение	2,1	100	50	11	105	2,65	1,26	132,30
Ткань ПП 3,2м.х100м, зеленая, 100% затенение	3,2	100	100	16	320	4,03	1,26	403,20
Ткань ПП 3,2м.х50м, зеленая, 100% затенение	3,2	100	50	6	160	4,03	1,26	201,60
Аварийное ограждение А-45 2х25м. Оранжевая	2	150	25	8	50	5,16	2,58	129,00
Заборная решетка 45х45 2х20м. зеленая	2	150	20	6	40	6,00	3,00	120,00
Сетка BIFORCE C6, 45х50мм, черный, 2х50м.	2	80	50	9	100	3,96	1,98	198,00
Сетка BIFORCE C4, 50х50мм, серый, 2х50м.	2	100	50	6	100	5,16	2,58	258,00

Наименование					высота (мм)	Цена (с НДС)	
						ко-во шт. в уп.	шт.
Конус сигнальный дорожный							
Конус КС 1.4 (1 белая полоса)					320	20 шт. / уп.	4,60
Конус КС 1.6 (1 светоотражающая полоса)					320	20 шт. / уп.	6,00
Конус КС 2.6 комбинированный (1 белая, 1 светоотражающая полоса)					520	10 шт. / уп.	9,96
Конус КС 2.8 (2 светоотражающие полосы)					520	10 шт. / уп.	12,00

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон
Сетки защитные фасадные								
Фасадная сетка 55г/м2, зел. 55% затен. 3х50м.	3	55	50	9	150	3,06	1,02	153,00
Фасадная сетка 80г/м2, зел. 80% затен. 3х50м.	3	80	50	13,5	150	3,42	1,14	171,00
Фасадная сетка ДЖАМАЙКА зелён. 80% 2х100м.	2	80	100	18	200	2,52	1,26	252,00
Фасадная сетка ДЖАМАЙКА зелён. 80% 4х100м.	4	80	100	36	400	5,04	1,26	504,00
Фасадная сетка СОЛЕАДО GLAM серебр. 84%	1,5	80	50	6	75	4,80	3,20	240,00
Фасадная сетка СОЛЕАДО CORTEN коричн. 84%	1,5	80	50	6	75	4,80	3,20	240,00

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон
Пластиковые сетки TENAX								
Пластиковая сетка MILLENNIUM серебр. 1,5м.х10м.	1,5	200	10	3	15	9,60	6,40	96,00
Пластиковая сетка AIRY зеленый 1м.х 5м.	1	250	5	1,25	5	9,54	9,54	47,70
Пластиковая сетка AIRY серебро 1м.х 5м.	1	250	5	1,25	5	9,54	9,54	47,70
Пластиковая сетка QUADRA 10 зеленая	1,5	270	50	20,25	75	6,48	4,32	324,00
Пластиковая сетка QUADRA 10 коричневая	1,5	270	50	20,25	75	6,48	4,32	324,00
Пластиковая сетка QUADRA 10 серебро	1,5	270	50	20,25	75	6,48	4,32	324,00

Наименование	шир. (м)	толщ. (мм)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон
Полиэтиленовая пленка шириной 1,5м.-3м. рукав (в развороте 3-6 метра) высший сорт								
П/э пленка 3/120 вс	3	120	100	27	300	1,65	0,55	165,00
П/э пленка 3/150 вс	3	150	100	34-33	300	1,85	0,62	185,00
П/э пленка 3/200 вс	3	200	100	48	300	2,3	0,77	230,00
П/э пленка 6/120 вс	6	120	70	42	420	3,3	0,55	231,00
П/э пленка 6/200 вс	6	200	50	50	300	5,46	0,91	273,00
П/э пленка "Суперагро" (5-7 лет) синяя	6	120	70	45	420	5,21	0,87	365,04

Пленка техническая (вторичка)								
П/э пленка техническая 3/100 черный	3	100	150	39	450	1,02	0,34	153,00
П/э пленка техническая 3/120 черный	3	120	130	39	390	1,18	0,39	153,00
П/э пленка техническая 3/150 черный	3	150	100	39	300	1,56	0,52	156,00
П/э пленка техническая 3/200 черный	3	200	100	50	300	1,95	0,65	195,00

Наименование	шир. (см)	длина (см)	плотн. (г/м2)			Цена (с НДС)		
						за шт.	упак. (шт.)	цена за упаковку
Мешки полипропиленовые (белые), БИГ-БЭГИ								
Мешок полипропиленовый белый 55*105	55	105	72			0,68	100	68,00
Биг-Бэг 2-х стропный, 75x75x125 см, г/п 1000 кг, (открытый верх, плоское дно)	75	125	200			9,90	20	198,00
Биг-Бэг 4-х стропный, 95x95x125 см, г/п 1000 кг (верхний люк, нижний люк)	95	125	200			22,50	20	450,00

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м2)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м2	рулон
Полотна полиэфирные иглопробивные								
Полотно геотекст. полиэфирное ЛавсанГео-100г/м2	2	100	175	35	350	1,32	0,66	231,00
Полотно геотекст. полиэфирное ЛавсанГео-150г/м2	2	150	135	41	270	1,92	0,96	259,20
Полотно геотекст. полиэфирное ЛавсанГео-200г/м2	2	200	125	50	250	2,40	1,20	300,00
Полотно геотекст. полиэфирное ЛавсанГео-250г/м2	2	250	105	52,5	210	3,00	1,50	315,00
Полотно иглопробивное полиэфирное 200г/м2	3	200	50	30	150	3,60	1,20	180,00
Полотно иглопробивное полиэфирное 250г/м2	3	250	50	37,5	150	4,50	1,50	225,00
Полотно иглопробивное полиэфирное 300г/м2	3	300	50	45	150	5,40	1,80	270,00
Полотно иглопробивное полиэфирное 350г/м2	3	350	50	52	150	6,30	2,10	315,00

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м2)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м2	рулон
Геотекстиль иглопробивной полипропиленовой "ГЕОТЕКС"								
Геотекстиль иглопробивной 100г/м2.	2,15	100	130	28	279,5	2,06	0,96	268,32
Геотекстиль иглопробивной 150г/м2.	2,15	150	130	42	279,5	2,58	1,20	335,40
Геотекстиль иглопробивной 200г/м2.	2,15	200	110	47	236,5	3,56	1,66	391,64
Геотекстиль иглопробивной 250г/м2.	2,15	250	90	48	193,5	4,36	2,03	392,41
Геотекстиль иглопробивной 300г/м2.	2,15	300	70	45	150,5	5,24	2,44	366,61
Геотекстиль иглопробивной 350г/м2.	2,15	350	65	48	139,75	6,14	2,86	399,12
Геотекстиль иглопробивной 400г/м2.	2,15	400	55	47	118,25	6,97	3,24	383,13
Геотекстиль иглопробивной 450г/м2.	2,15	450	55	53	118,25	7,87	3,66	432,80
Геотекстиль иглопробивной 500г/м2.	2,15	500	40	48	86	8,77	4,08	350,88

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м2)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м2	рулон
Геотекстиль термоскрепленный Tygar DuPont								
Геотекстиль термоскреп. Tygar DuPont SF 27	5,2	90	200	107	1040	14,98	2,88	2995,20
Геотекстиль термоскреп. Tygar DuPont SF 27	2	90	25	10	50	5,76	2,88	144,00
Геотекстиль термоскреп. Tygar DuPont SF 32	5,2	136	200	111	1040	20,18	3,88	4035,20
Геотекстиль термоскреп. Tygar DuPont SF 40	5,2	136	150	119	780	20,54	3,95	3081,10
Геотекстиль термоскреп. Tygar DuPont SF 56	5,2	190	100	112	520	31,62	6,08	3161,60

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м2)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м2	рулон
Геотекстиль TECHNHAUT GEO								
Геотекстиль TECHNHAUT GEO-60 черный	1,6	60	43,75	4	70	0,75	0,47	36,00
Геотекстиль TECHNHAUT GEO-80 черный	1,6	80	43,75	5	70	0,96	0,60	48,00
Геотекстиль TECHNHAUT GEO-100 черный	1,6	100	43,75	7	70	1,13	0,71	57,00
Геотекстиль TECHNHAUT GEO-130 черный	1,6	130	43,75	9	70	1,51	0,94	74,10

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м2)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м2	рулон
Паро-гидроизоляционная мембрана (пленка)								
Мембрана строительная Техноаут D90	1,6	90	43,8	7	70	0,91	0,60	46,20

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон-шт
Агроспанбонд								
Спанбонд 15гр/м2 (3,2x500м) 1600 м2	3,2	15	500	24	1600	0,36	0,11	180,00
Спанбонд 25гр/м2 (3,2x300м) 960 м2	3,2	25	300	24	960	0,51	0,16	153,00
Спанбонд 30гр/м2 (3,2x250м-300м) 800 м2- 960м2	3,2	30	250	24	800	0,69	0,22	165,00
Спанбонд 35гр/м2 (3,2x250м) 800 м2	3,2	35	250	28	800	0,72	0,23	180,00
Спанбонд 40гр/м2 (3,2x200м) 640 м2	3,2	40	200	25,6	640	0,84	0,26	168,00
Спанбонд 50гр/м2 (3,2x150м) 480 м2	3,2	50	150	24	480	1,04	0,33	156,60
Спанбонд 60гр/м2 (3,2x150м) 480 м2	3,2	60	150	28,8	480	1,24	0,39	186,00
Спанбонд (черный) 60гр/м2 (3,2x150м) 480 м2	3,2	60	150	28,8	480	1,24	0,39	186,00
АгроСпанбонд 17 г/м2, 4.2 x 10м (фасованный) белый	4,2	17	10	28,8	42	0,81	0,19	8,10
АгроСпанбонд 30 г/м2, 4.2 x 10м (фасованный) белый	4,2	30	10	28,8	42	1,22	0,29	12,16
АгроСпанбонд 42 г/м2, 4.2 x 10м (фасованный) белый	4,2	42	10	28,8	42	1,62	0,39	16,20
АгроСпанбонд 60 г/м2, 4.2 x 10м (фасованный) белый	4,2	60	10	28,8	42	2,28	0,54	22,80

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон
Агроткань, в рулонах (5 лет гарантия!)								
Агроткань ПП110(100г/м2), черная	1,1	100	100	11	110	1,32	1,20	132,00
Агроткань ПП110(130г/м2), черная	1,1	130	100	14	110	1,72	1,56	171,60
Агроткань ПП160(100г/м2), зеленая	1,6	100	50	9	80	2,02	1,26	100,80
Агроткань ПП180(100г/м2), черная	1,8	100	100	18	180	2,16	1,20	216,00
Агроткань ПП180(130г/м2), черная	1,8	130	100	23,4	180	2,81	1,56	280,80
Агроткань ПП210(100г/м2), зеленая	2,1	100	100	21	210	2,65	1,26	264,60
Агроткань ПП210(100г/м2), зеленая	2,1	100	50	10,5	105	2,65	1,26	132,30
Агроткань ПП250(100г/м2), черная	2,5	100	100	25	250	3,00	1,20	300,00
Агроткань ПП320(100г/м2), зеленая	3,2	100	50	19	160	4,03	1,26	201,60

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	упаковка
Агроткань фасованная								
Агроткань ПП110(100г/м2), черная	1,1	100	10	1,1	11	1,43	1,23	13,50
Агроткань ПП180(100г/м2), черная	1,8	100	10	1,9	18	2,33	1,25	22,50

Наименование	шир. (м)	толщ. (мм)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м ²	рулон
Гидроизоляционная мембрана ПВХ								
Мембрана ТЕФОНД СТАР (с механическим замком)	2,07	0,65	20	24	41,4	11,88	5,74	237,63
Мембрана ТЕФОНД ПЛЮС СТАР (дв. замок и гидр. шов)	2,07	0,68	20	24	41,4	13,56	6,55	271,17
Мембрана ТЕФОНД НР СТАР (гермет. шов)	2,07	0,68	20	35	41,4	15,07	7,28	301,39
Мембрана ТЕФОНД ДРЕЙН СТАР (геотекстиль)	2,07	0,65	20	33	41,4	16,95	8,19	339,06
Мембрана ТЕФОНД ДРЕЙН ПЛЮС СТАР (гидр. и гео.)	2,07	0,65	20	33	41,4	19,35	9,35	387,01
Мембрана ИЗОСТУД 400 (выступ 8мм)	2	0,55	20	20	40	6,80	3,40	136,00
Мембрана ИЗОСТУД 500 (выступ 8мм)	2	0,55	20	20	40	7,20	3,60	144,00
Мембрана ИЗОСТУД 600 (выступ 8мм)	2	0,55	20	20	40	7,44	3,72	148,80
Мембрана ИЗОСТУД ГЕО (геотекстиль)	2	0,6	20	28	40	11,00	5,52	220,80
Мембрана Максистуд (выступ 20мм)	2	0,68	20	50	40	34,00	17,00	680,00
Мембрана Максистуд Ф (перфорир., 20мм)	2	0,68	20	50	40	34,32	17,16	686,40
Мембрана ТМД 1011 (гео., выступ 10мм)	12,5	0,68	2,44	20	30,5	296,07	18,06	722,40

Наименование	DN мм (Ø)	класс жест. SN	длина (м)	вес (кг)	Цена (с НДС)		
					за м.п.	бухта - шт.	
Дренажная труба							
Дренажная труба Ø63 ПНД в геотекстиле	63	8	150	25		2,04	297,00
Дренажная труба Ø90 ПНД в геотекстиле	90	8	100	27		3,12	300,00
Дренажная труба Ø110 ПНД в геотекстиле	110	8	70	28		3,96	247,80
Дренажная труба Ø125 ПНД в геотекстиле	125	8	75	30		8,40	630,00
Дренажная труба Ø160 ПНД в геотекстиле	160	8	50	36		12,00	600,00
Колодец смотр.Ø 315/276 крышка, дно, три отвода Ø110	315	4	1				77,10
Колодец смотр.Ø 315/276 крышка, дно, три отвода Ø110	315	4	1,5				97,50
Колодец смотр.Ø 400/348 крышка, дно, три отвода Ø110	400	4	1				123,00
Муфта соединительная Ø90	90	8					2,40
Тройник ТР Ø90x90x90	90	8					7,50

Отвод 90° Ø90x90	90	8						3,60
Муфта соединительная Ø110	110	8						3,12
Тройник ТР Ø110x110x110	110	8						11,20
Отвод 90° Ø110x110	110	8						5,10
Заглушка Ø110	110	8						1,50

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м²)	Цена (с НДС)		
						за м.п.	за м²	рул.-шт.
Материалы для благоустройства								
Сетка от кротов Tenax AVIARY (5 лет гарантия)	2	50	200	24	400	2,70	1,35	540,00
Сетка от кротов BIFORCE С3-1, черный, UV	2	35	200	15	400	1,56	0,78	312,00
Сетка от кротов Универсал М 13x15 мм.	2	35	100	9	200	1,56	0,78	156,00
Сетка СИНТОФЛЕКС Е 2x100м. Tenax Италия	2	70	100	15	200	5,28	2,64	528,00
Сетка СИНТОФЛЕКС Е 4x100м. Tenax Италия	4	70	100	29	400	10,56	2,64	1056,00
Сетка СИНТОФЛЕКС D 3x100м. Tenax Италия	3	70	100	22	300	7,92	2,64	792,00
Защит. покрытие для газона GP-Flex Италия	2	1400	20	60	40	54,00	27,00	1080,00
Противобуксовочный модуль GP-Flex 1400								15,00
Металл крепеж 30см. для GP-Flex								3,00
Газонная решетка TENAX PRATOBLOCK Италия	0,5		0,5	2	0,25		47,60	9,98
Объемная георешетка (210x210x100)_ П_1,2 РФ	2,75		6	14	16,5		6,00	99,00
Объемная георешетка (220x220x100)_ П_1,35 РФ	2,64		5,6	15	14,78		6,36	94,00
Объемная георешетка (210x210x75)_1,2 РФ	2,75		6	11	16,5		4,50	74,25
Объемная георешетка (210x210x50)_1,2 РФ	2,75		6	15	16,5		3,18	54,47
Объемная георешетка (400x400x100)_ П_1,35 РФ	2,52		8,1	15	20,41		3,00	61,23
Сетка противоскользкая ALT NEUTRAL Италия	0,68		2	0,5	1,36			9,90
Сетка от птиц ORTOFLEX BIS 4x6м. (ромб. 20*20)	4	12	6		24	2,50	0,63	15,00
Сетка от птиц ORTOFLEX BIS 4x12м. (ромб. 20*20)	4	12	12		48	2,25	0,56	27,00
Сетка от птиц ORTOFLEX NET 2x10м. (10*12мм)	2	12	10		20	1,14	0,57	11,40
Сетка от птиц ORTOFLEX NET 4x5м. (10*12мм)	4	12	5		20	2,28	0,57	11,40
Сетка от птиц ORTOFLEX NET 4x10м. (10*12мм)	4	12	10		40	2,22	0,56	22,20
Сетка от птиц ORTOFLEX NET 5x8м. (10*12мм)	5	12	8		40	2,78	0,56	22,20
Сетка от птиц ORTOFLEX NET 4x250м. (10*12мм)	4	12	250		1000	1,98	0,50	495,00
Сетка от птиц ORTOFLEX NET 4,8x200м. (10*12мм)	4,8	12	200	16	960	2,45	0,51	489,00
Сетка противомоскитная TROPICAL серая	1,2		30		36	6,84	5,70	205,20
Сетка шпалерная Ф-170/2x500м. Яч.150*170мм (Хаки)	2		500		1000	0,24	0,12	120,00
Пластиковый бордюр, 1000мм.*45мм	0,45		1	0,5		5,00		5,00
Пластиковый бордюр, 1000мм.*57мм	0,57		1	0,5		5,50		5,50
Пластиковый крепеж для бордюра 24 см.								0,30
Бордюрная лента БЛ-20/10 коричневая РФ	0,2		10			1,32		13,20
Бордюрная лента Канта (черный)	0,1		10	2		2,43		24,30
Бордюрная лента Канта (зеленый)	0,1		10	2		2,68		26,76
Бордюрная лента Канта (коричневый)	0,1		10	2		2,68		26,76
Бордюрная лента Канта (оливковый)	0,1		10	2		2,68		26,76
Пластиковая грядка WPC 0,6x0,6м Tenax (4шт.)	0,6		0,6		0,36			127,00
Пластиковая грядка WPC 1,0x1,0м Tenax (4шт.)	1		1		1			180,00
Проволока оцинкованная d.2mm, 20м.			20					9,00
Проволока в ПВХ d.2mm, 30м. Зеленая			30					10,80

Наименование	вес (кг)	площадь (м²)	Цена (с НДС)		
					мешок
Газонная трава DLF (Дания)					
Травосмесь Masterline Sportmaster (Спортмастер) 10 кг.	10	500			170,00
Травосмесь Masterline Golfmaster (Гольфмастер) 10 кг.	10	500			165,00
Травосмесь Masterline Shademaster (Шедмастер) 10 кг.	10	500			150,00
Травосмесь Turflin Ornamental (Орнаментал) 20 кг.	20	1000			210,00
Травосмесь Turflin Ornamental (Орнаментал) 1 кг.	1	30-40			13,00
Травосмесь Turflin Mini (Мини) 20 кг.	20	1000			230,00
Травосмесь Turflin Mini (Мини) 7,5 кг.	7,5	350			90,00
Травосмесь «Кидс Лоун»	20	1000			215,00
Травосмесь Turflin EcoLawn (ЭкоЛоун) 20 кг.	20	1000			220,00
Травосмесь Turflin Sport (Спорт) 20 кг.	20	1000			220,00
Травосмесь DLF Robustica (Робустика) 20 кг.	20	1000			180,00

Травосмесь DLF Playground (Плейграунд) 20 кг.	20	1000							180,00
Семена райграса пастбищного 25 кг.	25	625							220,00
Семена овсяницы красной 15 кг.	15	500							175,00
Семена мятлика лугового 25 кг.	25	625							450,00
Семена клевера ползучего 25 кг.	25	625							450,00
Семена полевица тонкая 25 кг.	25	625							750,00
Удобрение (ОМУ) «Газонное» 10 кг.	10	250							30,00
Удобрение (ОМУ) «Универсал» 10 кг.	10	250							28,00
Удобрение (ОМУ) «Осеннее для Газонов» 5 кг.	5	125							15,00

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)			
						за м.п.	за м ²	шт.	
Декоративные модули и экраны Тепах									
Пластиковая изгородь с листьями DIVY TRELIS 3D green 1x2м	1	2500	2	5	2	75,00	75,00		150,00
Сетка с лавровыми листьями DIVY LAURUS PLUS 3D 1 x 3м	1	1500	3	4,5	3	59,33	59,33		178,00
Декоративный экран Texstyle all black 1x5м	1	650	5	3,3	5	28,20	28,20		141,00
Декоративный экран Texstyle all green 1x5м	1	650	5	3,3	5	28,20	28,20		141,00
Декоративный экран Texstyle double grey 1x5м	1	650	5	3,3	5	28,20	28,20		141,00
Декоративный экран Texstyle plus 1x5м	1	850	5	4,25	5	34,20	34,20		171,00
Декоративный экран Texstyle VIP 1x5м	1	700	5	3,5	5	27,60	27,60		138,00
Декоративный экран Texstyle VIP 1,5x5м	1,5	700	5	10,5	7,5	42,00	28,00		210,00
Крепеж для Декоративного экрана Texstyle 10 шт.									7,20
Пластиковые модули для декора DIVY PUZZLE SALTUS (1 уп. 3 шт.) 1x1м. Хворост							150,00		160,00
Пластиковые модули для декора DIVY PUZZLE HELIX (4 уп. 3 шт.) 50x50см. Плющ							140,00		150,00

Наименование	шир. (м)	плотн. (г/м2)	длина (м)	вес (кг)	площадь (м ²)	Цена (с НДС)			
						за м.п.	за м ²	шт.	
Искусственная трава									
Искусственная трава RHODES 40 мм. (Турция)	2		20		40	135,60	67,80		2712,00
Искусственная трава BERMUDA 35 мм. (Турция)	2		20		40	111,50	55,75		2230,00
Искусственная трава BELIZA 30 мм. (Турция)	2		25		50	83,40	41,70		2085,00
Искусственная трава EPHEBUS 15 мм (Турция)	2		25		50	60,00	30,00		1500,00
Искусственная трава TROY 15 мм. (Турция)	2		25		50	60,00	30,00		1500,00
Искусственная трава TERANOVA MAT 35 мм. (Италия) Гарантия 8 лет.	2		5		10	276,00	138,00		1380,00
Искусственная трава IRISH MAT 40 мм. (Италия) Гарантия 8 лет.	2		25		50	180,00	90,00		4500,00
Искусственная трава IRISH MAT 23 мм. (Италия) Гарантия 8 лет.	2		25		50	96,00	48,00		2400,00
Искусственная трава FRESH MAT 30 мм. (Италия) Гарантия 8 лет.	2		20		40	140,00	70,00		2800,00
Гарантия 5 лет.	2		25		50	70,00	35,00		1750,00
Искусственная трава STANDART GREEN 7 мм. (Китай)	2		25		50	32,00	16,00		800,00
Клей для искусственной травы 13,2кг. (0,4кг/м)					50				180,00
Лента шовная, м.п. (100 м.п.)	0,3		100			2,54			254,00